
3.35

1.85

2.16

0.25

1.11

3.55

1.20

0.95

0.50

1.58

0.25

0.25

7.00

3.00

1.90

0.830.560.560.560.560.560.560.560.560.560.560.56

0.60

0.20

0.80

0.280.560.560.560.560.56

1.81

1.30

0.76

1.85

0.35

3.00

Ø 8" AL DESARENADOR

1.00

0.55

0.44

0.60

5.60

3.50

PLANTA
ESCALA :  1  : 75

2.00

1.31

0.15

0.70

1.00

0.30

0.50

10.24

Ø 12" TUBERÍA DE LAVADO AL RIO

VALVULA TIPO GRANADA

Compuerta para Lavado
y limpiez de gravas

Vertedero ingreso sistema

Trampa de Gravas

0.55

0.20

0.560.560.560.560.560.560.56

7.00

0.50

1.60

1.81

0.15

0.70

1.20

2.48

1.92

2.42

2.50

2.16

0.10

0.40

0.15

0.80

0.25

ZAPATA 

ALFAJOR CORRUGADO DE 1/4"
TAPA DE INSPECCION EN LAMINA 

ALFAJOR CORRUGADO DE 1/4"
TAPA DE INSPECCION EN LAMINA 

0.45

1.00

0.40

0.80

2.12

0.70

0.70

0.74

0.20

0.80

CORTE A'-A'

0.700.201.300.201.300.201.300.201.50

1.50 1.50 1.50

0.80

0.80

0.35 0.35 0.35 0.35

0

.

2

5

0.05

0.50

1.00 1.00

2.001.30

0.15

0.200.76

0.55

0.55

4.80

10.10

0.200.70

0.25

2.001.20

89.13°

1.41

0.97

0.80

2.25

1.92 2.48

1.80

1.29

0.450.45

0.79

1.00

0.50

0.30

0.84

0.25

ESCALA :  1  :  25

Altura media del rìo en zona de captación

0.80

Ø 3/4" c/.30

PASOS DE

TAPA DE INSPECCION EN LAMINA ALFAJOR CORRUGADO DE 1/4"

3.00

0.50

7.00

7.80

0.80

0.20

0.60

0.65

1.89

2.16

0.60

2.16

Varia de 2 a 2.50 metros

1.00

2.14

Cresta Dique

341.65

340.65

0.50

0.45

0.30
0.25

1.00

CORTE B'-B'

0.25

0.76

ESCALA :  1  :  25

2.17

1.90

Ø 3/4" c/.30

PASOS DE

0.80

1.00

0.50

0.30

CORTE D'-D'

0.25

0.20

1.15

0.23

0.32

0.26 3.35

0.15

1.85

0.15

0.80 0.25

ESCALA :  1  :  25

Altura media del rìo en zona de captación

0.80

Ø 3/4" c/.30

PASOS DE

0.20

1.89

2.16

0.60

0.36

1.00

2.09

0.87

341.65

0.30
0.25

0.77

0.15

0.10

0.40 0.38

0.23

0.320.32

CORTE C'-C'
ESCALA :  1  :  25

0.25

ESCALA :
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